

V Ý Z V A !!!

Obec Šurice v zastúpení so starostom obce Zoltán Végh týmto Vás vyzýva k predloženiu ponúk na nasledovnú službu:

T.j.: Výstavba amfiteátra – SO 01 - Javiska manipulačná plocha

SO 02 - Rekonštrukcia oplotenia

Záujemcovia môžu sa prihlásiť alebo odovzdať cenové ponuky osobne na Obecnom úrade alebo poštou.

Číslo telefónu: 4389282

Emailová adresa: obecsurice179@gmail.com

Webová stránka: www.surice.sk

Termín prihlášky: 26.07.2018

Vyvesené dňa: 02.07.2018

V Šuriciach, dňa: 28.06.2018

.....
Zoltán Végh – starosta obce

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Barát Štefan , Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNÉ PRÁCE

1	121101001	Odstánenie ornice ručne s vodorov. premiest. na hromady do 50 m hr. do 150 mm	16,000	m3							
2	122202021	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	6,000	m3							
3	132201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	11,360	m3							
4	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	11,360	m3							
5	133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	1,500	m3							
6	133202115	Hĺbenie šacht v horn. tr.3 ručne do 2,5 m2 pôdorys. plochy	1,500	m3							
7	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	18,860	m3							
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	18,860	m3							
9	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhrutnením	80,000	m2							

1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu :

2 - ZÁKLADY

10	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	10,582	m3				2,37736	25,157		
11	275313511	Základové pátky z betónu prostého tr. C12/15	1,397	m3				2,37736	3,321		
									28,478		

2 - ZÁKLADY spolu :

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

12	311231740	Murivo nosné z tehlá BRITTERM 30 P+D P10,12 MVC 2,5	8,910	m3				1,10107	9,811		
									9,811		

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

13	417321313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C16/20	1,704	m3				2,42103	4,125		
14	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	11,980	m2				0,00335	0,040		

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Objekt : SO 01-Javisko a manipulačná plocha

Barát Štefan , Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

15	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	11,980	m2							
16	417361721	Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425	0,102	t				1,05756	0,108		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :										4,273	

5 - KOMUNIKÁCIE

17	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	30,000	m2				0,20240	6,072		
18	564762111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	30,000	m2				0,48574	14,572		
19	596211121	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. B 50-100 m2	30,000	m2				0,07400	2,220		
20	592450600a	Dlažba zámková HAKA 22x16,5x8 sivá	31,200	m2				0,13260	4,137		
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :										27,001	

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

21	612474111	Omiетка vnút. stien zo such. zm. hladká+cem. prednástretek Baumit	25,800	m2				0,03063	0,790		
22	622421132	Omiетка vonk. stien vápenná hladká zlož. III	34,200	m2				0,05171	1,768		
23	631313411	Mazanina z betónu prostého tr. C8/10 hr. 8-12 cm	3,864	m3				2,51066	9,701		
24	631571004	Náryp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	3,864	m3				1,83700	7,098		
25	637121111	Odkvapový chodník z dekoratívneho kameniva hr. 100 mm so zhutnením	13,500	m2				0,18370	2,480		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :										21,838	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

26	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	28,000	m				0,10562	2,957		
27	592173100	Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25	56,560	kus				0,01400	0,792		
28	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	134,580	m2							
29	941941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	134,580	m2				0,00061	0,082		
30	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	134,580	m2							
31	943943221	Montáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	53,280	m3							
32	943943291	Pripl. za pôdorysnú plochu do 6 m2 k lešeniu priestor. ľahkému	53,280	m3							
33	943943292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -3221 a -3222	53,280	m3				0,00012	0,006		

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Objekt : SO 01-Javisko a manipulačná plocha

Barát Štefan , Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
34	943943821	Demontáž lešenia priestorového ľahkého do 2 kPa v. do 10 m	53,280	m3							
35	943955021	Montáž leš. podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi v. do 10 m	16,650	m2							
36	943955191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použ. lešenia k -5021-3 a -5141	16,650	m2				0,00040	0,007		
37	943955831	Demontáž leš. podlahy bez priečnikov v. do 10 m	16,650	m2							
38	952901411	Výčistenie ostatných objektov	50,000	m2							
39	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	95,250	t							
										3,844	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

95,246

PRÁCE A DODÁVKY PSV

71 - IZOLÁCIE

712 - Pevňové krytiny

40	712431101	Zhotovenie povl. krytiny striech do 30° položením AIP na sucho	65,000	m2							
41	628111200	Pás asfaltovaný A330H	74,750	m2				0,00064	0,048		
42	712451111	Montáž asfaltových šindľov na strechy jednoduché do 30° priblížim	65,000	m2				0,00002	0,001		
43	6282D5003	Šindel BUSINESS tv.prav.hr.3,0 mm jesenno hnedý 174555	68,250	m2							
44	712451311	Úprava asf. šindľov pri hrebeni do 30°	10,600	m				0,00001			
45	712451313	Úprava asf. šindľov pri nároží do 30°	21,200	m				0,00001			
46	712451315	Úprava asf. šindľov pri závetr. lište do 30°	23,200	m							
47	998712202	Presun hmôt pre izolácie pevných povlakov v objektoch výšky do 12 m		%							

712 - Pevňové krytiny spolu :

0,049

71 - IZOLÁCIE spolu :

0,049

76 - KONŠTRUKCIE

762 - Konštrukcie tesárske

48	762211140	Montáž schodiska priamočiar. š. ramena do 1,5 m z fošien bez podstupnic	10,500	m				0,00042	0,004		
49	762222141	Montáž zábradlia rovného, osová vzd. slúpkov do 150 cm	6,300	m				0,00028	0,002		
50	762295000	Spojovacie ochranné prostriedky k montáži schodiska	0,205	m3				0,00233			

Tlačivo: ODIS B01

Strana 3

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Objekt: SO 01 - Javisko a manipulačná plocha

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
51	762341026	Debnenia stiech rovných z dosiek OSB 3 skruhk. na kroky na pero a drážku 22mm	13,944	m2							
52	762521108	Položenie podláh z fošien hrubých neholbovaných na zraz	30,000	m2							
53	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	1,500	m3				0,00295	0,004		
54	762712110	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva do 120 cm2	16,000	m				0,00021	0,003		
55	762712120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva nad 120 do 224 cm2	55,600	m				0,00021	0,012		
56	762712140	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneého reziva nad 288 do 450 cm2	18,000	m				0,00021	0,004		
57	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcii viazaných	2,043	m3				0,02204	0,045		
58	762822120	Montáž stropnic z hraneého a polohr. reziva, pier. plocha nad 144 do 288 cm2	47,000	m							
59	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	0,790	m3				0,00280	0,002		
60	605000020	Rezivo ihl.neomiet.stred. akost' III	4,884	m3							
61	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m		%							
762 - Konštrukcie tesárske spolu :										0,077	
763 - Konštrukcie - drevostavby											
62	763732112	Drevostavby, montáž strechy z priehradových väznikov o dĺžke do 18 m	63,600	m							
63	605000001b	Strešný väzník- Polystav	59,360	m2				0,66000	39,178		
64	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m		%							
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :										39,178	
764 - Konštrukcie klampiarske											
65	764751112	LINDAB rúry odkvapové SROR d 100 mm	10,000	m				0,00172	0,017		
66	764751132	LINDAB koleno rúry odkvapovej d 100 mm	2,000	kus				0,00038	0,001		
67	764751142	LINDAB výtokové koleno odkvapové d 100 mm	2,000	kus				0,00038	0,001		
68	764761121	LINDAB žlab pododkvapný R+KFL 125 mm	11,200	m				0,00106	0,012		
69	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m		%							

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Objekt : SO 01-Javisko a manipulačná plocha

Barát Štefan , Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.
764 - Konštrukcie klamplarske spolu : 0,031											
766 - Konštrukcie stolárske											
70	766411121	Montáž obloženia stien do 1m2 palub. červ. smrek š. do 60mm	78,700	m2				0,00004	0,003		
71	611917120	Obloženie palubové bór hr. 20mm š. do 60mm	136,968	m2				0,01080	1,479		
72	766423121	Montáž oblož. podhľadov člen. palub. červ. smrek š. do 60mm	53,000	m2				0,00004	0,002		
73	766699211	Montáž dosák lavíc drev. š. do 50cm	80,000	m				0,00003	0,002		
74	5530M0926	Lavička parková VERA SOLO, LVS61	40,000	kus				0,00600	0,240		
75	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m		%							
766 - Konštrukcie stolárske spolu :										1,727	
76 - KONŠTRUKCIE spolu :										41,012	
77 - PODLAHY											
775 - Podlahy vlysové a parketové											
76	775971203	Montáž plávajúcich podlah z lamiel dýhov a lamin lepených v drážke š do 180mm	50,000	m2				0,00011	0,006		
77	611942110	Parkey laminátové KRONOSPAN NATUR LOC typ spoja LOC rozm. 1285x194mm, hr. 7mm	52,500	m2				0,00630	0,331		
78	775973113	Podložka pod pláv. podlahu, fólia Mirelon hr. 3mm	50,000	m2				0,00060	0,030		
79	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m		%							
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :										0,366	
77 - PODLAHY spolu :										0,366	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE											
783 - Nátery											
80	783626300	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním	210,400	m2				0,00032	0,067		
783 - Nátery spolu :										0,067	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :										0,067	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :										41,495	
Za rozpočet celkom :										136,741	

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
						Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	12.

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	133201109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.3	15,500	m3							
2	133202115	Hĺbenie šachtiet v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy	15,500								
3	3132AD602	Slúpk LINEA, dĺž 2,50 m - PR355015	62,000	kus				0,00450	0,279		
4	162201201	Nosenie výkopu vodrov. do 10 m v horn. tr. 1-4	15,500	m3							
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	15,500	m3							

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

0,279

2 - ZÁKLADY

6	271571111	Vankuš pod základy zo štrkopiesku triedeného	1,550	m3				1,93971	3,007		
---	-----------	--	-------	----	--	--	--	---------	-------	--	--

2 - ZÁKLADY spolu :

3,007

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

7	338171122	Osadzovanie slúpkov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetonovaním bet. tr. C 25/30	62,000	kus				0,12152	7,534		
---	-----------	--	--------	-----	--	--	--	---------	-------	--	--

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

7,534

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

8	998151111	Presun hmot pre oploštenie, obj. zvláštne pre chov živoč., rôzne murov. v. do 10 m	10,820	t							
---	-----------	--	--------	---	--	--	--	--	--	--	--

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

10,820

PRÁCE A DODÁVKY PSV

76 - KONŠTRUKCIE

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

Zadanie a výkaz výmer v EUR

Barát Štefan, Rimavská Sobota											
Objekt : SO 02-Rekonštrukcia opлотenia (trasa ostáva nezmenená)											
Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	Montáž	Dodávka	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
9	767914130	Montáž opлотenia rámového, výšky do 2,0 m	152,000 m			7.	8.	9.	10.	11.	12.
10	3132A0807a	Panel výš.1,80 m, veľk.oka 200x50 mm, dĺž.2,48 m	61,000 kus					0,03760	2,294		
11	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :									2,294		
76 - KONŠTRUKCIE spolu :									2,294		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :									2,294		
Za rozpočet celkom :									13,113		